
Назив лиценца дата

1

Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги 

НАСТЕЛ ДООЕЛ Скопје 71 1783 30.10.2024

2

Друштво за сметководство и консалтинг ВЕВЕ КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ Скопје 71 1784 30.10.2024

3

Друштво за сметководствени услуги САЊА АТ АКАУНТИНГ 

ДООЕЛ Скопје 71 1785 30.10.2024

4

Друштво за ревизија ПЕЛАГОНИСКА РЕВИЗОРСКА КУЌА ДООЕЛ 

Прилеп 71 1786 30.10.2024

5

Друштво за консалтинг , сметководствени , ревизорски работи , 

даночно советување ЈОВЧЕВСКА  КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Брвеница 71 1787 30.10.2024

6

Друштво за произвотство,трговија и услуги СТАВ АКАУНТ ДООЕЛ 

Радовиш 71 1788 30.10.2024

7

Друштво за сметководствени услуги КРСТЕВ СМЕТКОВОДСТВО 

ДООЕЛ КОЧАНИ 71 1789 30.10.2024

8

Друштво за сметководствени, книговодствени и ревизорски 

работи ЕЛ ХА АКАУНТ ДООЕЛ Скопје 71 1790 30.10.2024

9

Друштво за производство и дистрибуција на вино МОВИНО ДОО 

Скопје 71 1791 30.10.2024

10

Друштво за производство, трговија и услуги РИЕЛ ФИНАНСЕ ДОО 

увоз-извоз Куманово 71 1792 30.10.2024


